
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  
150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 61. 
Statuta Grada Pula – Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula – Pola,  broj: 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik Grada Pula – Pola dana 07. 
listopada 2024. godine, donosi   

O D L U K U
o priznavanju  statusa člana domaćinstva

I

Grad Pula – Pola  priznaje status člana obiteljskog domaćinstva najmoprimca Subotić 
Radmile

- SUBOTIĆ LJUBICI OIB: 96031165882 – sestra najmoprimca.

II

Provođenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za upravljanje imovinom i 
imovinsko – pravne poslove.

KLASA:371-02/24-02/16
URBROJ:2163-7-05-01-0358-24-2
Pula, 07. listopad 2024. 

GRADONAČELNIK
          dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 
O B R A Z L O Ž E NJ E 

 
 
I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravni temelj za donošenje ove Odluke je članak 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 
144/20) i članak 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula – 
Pola, broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM 

Prijedlogom Odluke predlaže se priznavanje statusa člana obiteljskog domaćinstva 
Subotić Ljubice, njezinoj sestri Subotić Radmili. 

  
III PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
 Grad Pula je vlasnik stana u stambenoj zgradi u Puli, Divkovićeva 3, površine 34,08 m2 
kojega koristi Subotić Ljubica temeljem Ugovora o najmu stana KLASA: 371-02/17-02/12, 
URBROJ: 2168/01-03-06-00-0358-17-3 od 21.studenog 2017. godine. 
 Subotić Ramila podnijela je dana 30. rujna 2024. godine zahtjev da se njezinoj sestri 
Subotić Ljubici prizna status člana njezina domaćinstva . 
 Između ostalog navela je da je sestra bila korisnik stana u vlasništvu Grada Pule u Puli, 
Zadarska ulica 10.  
 Kako je Subotić Ljubica vratila u posjed Gradu Puli naprijed navedeni stan u Zadarskoj 
10, prema mišljenju ovog  Odsjeka nema zapreke da se istoj prizna status člana domaćinstva 
Subotić Radmile. 
  

IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 Provedba ove Odluke ne iziskuje osiguranje dodatnih sredstava u Proračunu Grada Pule. 
  
 
        p.o. PROČELNICA 

Sanja Kljajić Dakić, univ.mag.iur.  


